,

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

      Постановление                                                                 Карар

        от 25.05.2017                                                                    №2

О   муниципально-частном партнерств

в Куюк-Ерыксинском сельском

поселении Мамадышского

муниципального района Республики

Татарстан

 В соответствии с Федеральными законами от 13.07.2015г. №224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Куюк-Ерыксинское сельское

поселение» Мамадышского муниципального района Республики Татарстан и в

целях создания правовых условий для привлечения инвестиций в экономику

поселения и повышения качества товаров, работ, услуг, организация

обеспечения которыми потребителей относится к вопросам ведения органов

местного самоуправления п о с т а н о в л я ю:

 1. Определить Исполнительный комитет Куюк-Ерыксинского сельского

поселения Мамадышского муниципального района  уполномоченным на

осуществление следующих полномочий:

1) обеспечение координации деятельности органов местного

самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

2) согласование публичному партнеру конкурсной документации для

проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально-

частном партнерстве;

3) осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально-

частном партнерстве;

4) содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров

и частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-

частном партнерстве;

ГЛАВА КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Вахитова, д.1а, с. Новый Кумазан,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422151

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Вахитов ур., 1а нче йорт, Яңа Комазан авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422151